
中铁七局集团有限公司郑州市中原区周新庄安置区中铁七局集团有限公司郑州市中原区周新庄安置区4号楼棚户区改造项目号楼棚户区改造项目

支护桩、冠梁、挡土墙工程招标公告支护桩、冠梁、挡土墙工程招标公告

1.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

1.1项目概况

郑州市中原区周新庄安置区4#楼棚户区改造项目地块编号为TA-11-4,位于河南省郑州市中原区，周新花园小区南侧、秦
岭路西、伊河路北。项目设1栋楼32层高层住宅楼、3层商业裙房。同时配套建设绿地、道路、配套管网、社区配套用房、地
下车库及人防工程等。规划用地面积约4811.05㎡，容积率7.46，总建筑面积43276.71㎡，其中地上建筑面积35254.29㎡，
地下建筑面积8022.42㎡，住宅建筑面积28913.4㎡，绿地率25.01%。

1.2招标内容：

主要施工内容:中原区周新庄安置区4号楼棚户区改造项目支护桩、冠梁、挡土墙工程。

2.计划工期计划工期

总工期为30日历天。具体以双方签订《专业分包合同》确定工期的为准。

3.质量要求质量要求

符合现行国家质量验收规范和设计图纸要求，同时满足建设单位、监理单位关于质量的一切要求，如果本合约的标准、
规范之间出现歧义或矛盾时，采用要求最为严格的标准。

4 .投标人资格要求投标人资格要求

获得中铁七局集团施工企业准入证且未被中铁七局郑州工程有限公司、中铁七局集团有限公司、中国中铁股份有限公司
列入不合格劳务企业名单的单位；

具有国家相关部门颁发的营业执照、资质证书、安全生产许可证、法定代表人资格证书或法定代表委托代理授权委托书
、一般纳税人资格证明；

具有良好的施工信誉及社会信誉，且与中国中铁股份有限公司所属单位无诉讼或其他不良行为记录；

具有地基基础工程专业承包三级以上（含三级）资质，注册资金不低于200万元；；

具有满足工程项目要求的专业技术人员和管理人员，员工素质高，财务状况良好。

5.招标文件的获取招标文件的获取

时间：2023年12月31日8:00时至2024年1月5日8:00时

地点：中铁七局集团有限公司郑州市中原区旮旯王村棚户区改造项目部（郑州市中原区中原路与前进路交叉口西北角）

联系人：贾文娟        

电话：15620521206

购买招标文件：招标文件每份售价：￥500元/份（￥大写：伍佰元/份），以转账的方式购买招标文件，售后不退，投标
人必须对招标文件进行响应并报价，过日不予发售。

6.现场考察现场考察

不统一组织进行现场考察,必要时招标人将予以协助。

7.投标文件的递交投标文件的递交

投标文件提交截止时间为2024年1月22日14：30时（北京时间），如有调整，招标人将以电话通知时间为准。

8.开标开标

8.1开标时间：2024年1月22日14:30时

8.2开标地点：郑州市陇海中路3号

9.投标保证金投标保证金

9.1投标人须向招标人交纳人民币20000元（大写:贰万元整购买标书前以转账形式交至招标人财务部）作为投标保证金。

9.2未中标单位的投标保证金在定标后十日内无息退还，中标单位的投标保证金在双方签订合同时转做履约保证金，返还
时间详见合同内容（无息）。



户  名：中铁七局郑州市中原区周新庄棚户区改造项目部

账  号：20110101927014000001

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

购买标书及缴纳投标保证金必须以单位账户转账的形式转入此账户。

9.3交款单位必须为投标单位，不允许委托其他单位缴纳（不能为法人或者代理人等个人交款）。通过银行转账缴纳，不
收现金。

9.4交款单位在转账时，在用途栏或者备注栏写明xx项目xx保证金的交款内容。比如郑州市中原区周新庄4号楼棚户区项
目支护桩、冠梁、挡土墙工程投标保证金。不写无法开收据。

9.5收据的开具由项目部财务部开。需要提供资料为，交款单位缴款单复印件，交款单位营业执照复印件（用于共享申请
新增客商用）

10.其它其它

10.1竞标人应结合施工现场和自身管理水平及招标限价进行报价。

10.2竞标人如有下列情况之一的，招标人将取消竞标人侯选资格并没收竞标保证金：

（1）竞标人在有效期内撤出；

（2）确定的竞标人未能在招标人规定的期限内签署合同；

（3）竞标人之间存在串标、恶意围标。

11.发布公告的方式发布公告的方式

1、中国中铁采购电子商务平台：

http://www.crecgec.com

2、中国招标投标公共服务平台：

http://www.cebpubservice.com

12.招标项目：招标项目：

项目名称：郑州市中原区周新庄4号楼棚户区改造项目经理部（支护桩、冠梁、挡土墙工程）

联系人：贾文娟   王祥   肖维岩

电话：15620521206  13525525531  13523591750

地址：河南省郑州市中原区周新花园小区南侧、秦岭路西、伊河路北

                                                    二〇二三年十二月三十一日

 

支护桩、冠梁、挡土墙工程招标工程量清单支护桩、冠梁、挡土墙工程招标工程量清单

序号序号 名称名称 单位单位 数量数量
招标限价招标限价

（元）（元）

合价（合价（

元）元）
费用组成费用组成 工作内容工作内容 计量规则计量规则 损耗率损耗率 备注备注

1
钻孔灌注
桩

m 1935 / /
单价包含
全部费用

设备及人员的进出场；机械设备
的安拆、调试、检测、移位、检
修,桩位开挖、钢护筒的制作安拆
；泥浆池、沉淀池的开挖回填,泥
浆循环系统的设置、造浆；现场
临时便道修建维护(指从主便道到
桩位的便道)、钻孔及孔边挖出土
石规整并运送至50米内指定位置
、清孔、量测孔深；配合下钢筋
笼；搭拆灌注平台、导管水密试
验、安拆导管、混凝土漏斗及灌
注砼；材料场内运输(含原材料、
半成品、周转料,钢筋)、桩基施工
范围内安全防护及文明施工（含
裸土覆盖用土工布）等全部工作

内容

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  



2
钻孔灌注
桩

m 420.50 / /
单价包含
全部费用

设备及人员的进出场；机械设备
的安拆、调试、检测、移位、检
修,桩位开挖、钢护筒的制作安拆
；泥浆池、沉淀池的开挖回填,泥
浆循环系统的设置、造浆；现场
临时便道修建维护(指从主便道到
桩位的便道)、钻孔及孔边挖出土
石规整并运送至51米内指定位置
、清孔、量测孔深；配合下钢筋
笼；搭拆灌注平台、导管水密试
验、安拆导管、混凝土漏斗及灌
注砼；材料场内运输(含原材料、
半成品、周转料,钢筋)、桩基施工
范围内安全防护及文明施工（含
裸土覆盖用土工布）等全部工作

内容

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

3
钻孔灌注
桩

m 32.00 / /
单价包含
全部费用

设备及人员的进出场；机械设备
的安拆、调试、检测、移位、检
修,桩位开挖、钢护筒的制作安拆
；泥浆池、沉淀池的开挖回填,泥
浆循环系统的设置、造浆；现场
临时便道修建维护(指从主便道到
桩位的便道)、钻孔及孔边挖出土
石规整并运送至52米内指定位置
、清孔、量测孔深；配合下钢筋
笼；搭拆灌注平台、导管水密试
验、安拆导管、混凝土漏斗及灌
注砼；材料场内运输(含原材料、
半成品、周转料,钢筋)、桩基施工
范围内安全防护及文明施工（含
裸土覆盖用土工布）等全部工作

内容

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

4 钢筋笼 t 89.78 / /
单价包含
全部费用

钢筋卸车、堆放、调直、除锈、
切断、弯制、焊接、绑扎、切头
车丝、接长、声测管安装,钢筋笼
运输至桩位处吊装入模、对接、
钢筋笼施工范围内安全防护及文
明施工（包含吸烟器等环境控制
措施费用）等全部工作内容

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

5 冠梁 m3 75.72 / /
单价包含
全部费用

土方平整、模板安拆,混凝土浇筑,

养生等冠梁施工范围内的安全防
护文明施工（含覆土用土工布）
、雾炮人工配合费等全部工序的

工作

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

6
冠梁钢筋
制作安装

t 6.05 / /
单价包含
全部费用

钢筋制作、运输、安装等冠梁钢
筋施工范围内的现场安全防护及
文明施工（包含吸烟器等环境控
制措施费用）、雾炮人工配合费

等全部工序的工作

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

7
灌注桩桩
头凿除

个 163.00 / /
单价包含
全部费用

桩头凿除、吊运出坑、桩头钢筋
笼调整、运输至施工场地内指定

地点等全部工序的工作

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

8 挡土墙 m3 31.63 / /
单价包含
全部费用

清理基层,砂浆拌合,砌块砌筑(含配
砖)、刮缝；材料场内运输等

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

9
挡土墙钢
筋

t 3.36 / /
单价包含
全部费用

基层清理、拉毛,挂抗裂网,底层抹
灰,面层抹灰,养护等；分隔缝留置
、砂浆拌合；材料场内运输等

按实际完成合
格工程量计算
，但不超设计

量

/  

序号序号 名称名称 单位单位 数量数量
招标限价招标限价

（元）（元）

合价（合价（

元）元）
费用组成费用组成 工作内容工作内容 计量规则计量规则 损耗率损耗率 备注备注

 


	支护桩、冠梁、挡土墙工程招标工程量清单

